2024 年 2 月 26 日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

個人投資家のための会社説明会参加のお知らせ

この度、2024 年３月 14 日(木)に開催される「ジャパニーズ インベスター」誌・宝印刷(株)

主催 第 93 回『個人投資家のための会社説明会』に参加いたしますのでお知らせいたします。

記

■開催概要
開催日時：2024 年３月 14 日（木） 13:30～17:00（開場 13:00）
      当社プレゼンテーションは 13:30～14:30 を予定しております。
登壇者 ：代表取締役社長 櫻井 昭彦
開催場所：〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町１－５－８（東京証券会館８F ホール）

■参加申込方法

下記 URL からお申し込みください。 ※申込締切日３月６日（水）
https://japaneseinvestor.jp/briefing/123/（ジャパニーズインベスターオンライン HP）

以 上

https://japaneseinvestor.jp/briefing/123/

 「ジャパニーズインベスター」誌
（2024 Spring No.120）に、
本説明会の開催概要が掲載され

ています